Doç. Dr., Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Öğretim Üyesi.
Hüseyin Avni Ozan, İvııir Şairleri A111olojisi, İzmir 1934, s,130-131 (Kısaltması İŞA).
Hüseyin Avni, Mehmet Nureddin Efendi'nin doğum tarihini 1274/1858 olarak göstermek
tedir. Ancak bu tarih tartışmalı olup büyük bir ihtimalle yanlıştır. Çünkü yazarın aynı ki
tapta, şairin 18 yaşında şeyh olduğunu yazması, fakat bunun yanlış olduğunun ortaya
çıkması (bkz. dipnot 10); aynca elimizde onun olduğunu sandığımız yazma Nuri Diva
ııı'nda 1263-64/1846-47'ye karşılık gelen tarihlerin bulunması, şairin çok daha erken bir
tarihte doğmuş olabileceğini düşündürmektedir.
İrfan Hazar, "Bay Dede Remzi Zeytinoğlu İle Konuştuk", Anadolu, nr. 9614, 26 Mayıs
1944; Habibe Keskin, İvnirli Yazarlara Dair Hatıra ve Röportajlar, Ege Üniversitesi,
Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans Tezi, İzmir 1986, s.56.